Прокурор Дураев Марат Рашидович
старший советник юстиции

prokpri@mosproc.ru

http://www.mosproc.ru/proks/priroda.php

ПИСЬМО от 28.12.2016 г. № 96

Уважаемый Марат Рашидович!

К Вам обращаются жители района Павшинской поймы г. Красногорск.

На полуострове рядом с домом по адресу: Павшинский бульвар, №17 на территории,

прилегающей непосредственно к берегу реки Москва с одной стороны и реки Банька с

другой стороны, (Кадастровый номер территории 50:11:0010416:343), ООО

«Региональная Финансово-Строительная Компания», ИНН 5032073716 разворачивается

строительство 11-ти этажного 2-х секционного жилого дома.

Просим Вас проверить законность данного строительства, учитывая особенность

участка, который находится непосредственно на воде с ограниченным въездом на

территорию!

Информация из Яндекс.Карта на 14.12.2015

Контактное лицо: Маррей Марина Юрьевна, Marinamurray02@gmail.com

mailto:prokpri@mosproc.ru
http://www.mosproc.ru/proks/priroda.php